30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENEROAL 31 DE MARZO DE 2021
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Rubros de Ingresos

INGRESO
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Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacidnde Servicios yO trosIngresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

5,054,293.00

21,451,225.00

2,364,779.69

6,040,874.00

7,419,072.69

27,492,099.00

2,597,879.69

11,578,392.00

2,597,879.69

11,578,392.00

-2,456,413.31

-9,872,833.00

TOTAL

26,505,518.00

8,405,653.69

34,911,171.69

14,176,271.69

14,176,271.69

Ingresos excedentes

-12,329,246.31

Estado Analifico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la ol aboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,

asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento

5,054,293.00
21,451,225.00

2,364,779.69
6,040,874.00

7,419,072.69
27,492,099.00

2,597,879.69
11,578,392.00

2,597,879.69
11,578,392.00

-2,456,413.31
-9,872,833.00

TOTAL

26,505,518.00

8,405,653.69

34,911,171.69

14,176,271.69

14,176,271.69

Ingresos excedentes

-12,329,246.31
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